
№ 性 № 性

1 女子 15 男子

2 女子 16 男子

3 男子 17 女子

4 男子 18 女子

5 女子 19 男子

6 男子 20 男子

7 女子 21 女子

8 男子 22 女子

9 男子 23 男子

10 男子 24 男子

11 男子 25 男子

12 男子 26 女子

13 男子 27

14 男子 28

№ 性

1 男

2 男

3 女

4 女

5 男

6 男

7 男

8 男

9 男

10 男

11 男

12 男

13 男

14 男

15 男

16 男

17 男

18 男

19 男

20 男

21 男

22 男

23 男

24 女

25 女

26 女

27 女

28 男

29 男

30 男

31 女

32 女

33 男

34 男

35 男

36 女

37 男

38 女

39 男

40 男

41 男

42 男

43 女

44 女

45 女

46 男

47 男

48 女

49 男

50 男

51 女

52 女

53 女

54 女

55 男

56 女

57 女

58 男

59 男

60 男

61 女

62 男

63 女

64 男

65 女

66 女

67 女

68 男

69 男

70 女

71 男

72 男

73 男

74 女

75 女

76 女

77 女

78 男

79 男

80 男

81 男

82 女

83 男

84 女

85 女

86 女

87 女

88 男
上位成績４位以上総計 ※南九州陸上は別紙です。

※個人 88 ＋ 南九州陸上 36 = 124

３位

３位

３位

水泳 ４００ｍ個人メドレー 待鳥　堅太郎 (宮崎日大) ４位

２００ｍバタフライ

１００ｍバタフライ

中武　美優

高橋　ハナコ

高橋　ハナコ

(宮崎学園)

(宮崎日大)

(宮崎日大)

令和４年度　九州高校総体上位一覧
【団体の部】…４年度＝２６（2年度＝中止,元年度＝21,30年度＝27,29年度＝27,29年度＝23,27年度＝22,26年度＝26,25年度＝22,24年度＝24)

競技名 学校名 成　績 競技名 学校名 成　績

ウエイトリフティング 小林 １位 バスケット 延岡学園 ３位

弓道 宮崎商業 １位 バレー 日向学院 ３位

空手道 宮崎第一 １位 卓球 日南学園 ３位

ボクシング 日章学園 １位 テニス 宮崎商業 ３位

少林寺拳法 都城 １位 サッカー 日章学園 ３位

カヌー 宮崎大宮 １位 ソフトボール 日向工業 ３位

カヌー 宮崎商業 １位 ホッケー 高鍋 ３位

ソフトテニス 都城商業 ２位 自転車 宮崎農業 ３位

柔道 延岡学園 ２位 ソフトテニス 延岡学園 ３位

弓道 延岡学園 ２位 水球 宮崎工業 ４位

少林寺拳法 都城 ２位 ホッケー 延岡工業 ４位

【個人の部】…４年度＝８８（2年度＝中止，元年度＝63,30年度＝60,29年度＝66,28年度＝60,27年度＝59,26年度＝54,25年度＝47,24年度＝46）

競技名 種目 氏名(学校名） 成績

ウエイトリフティング ５５ｋｇ級 押領司　海渡 (小林) １位

ウエイトリフティング ７３ｋｇ級 石橋　大希 (宮崎海洋) １位

柔道 ５２ｋｇ級 福永　葉子 (宮崎日大) １位

ボート シングルスカル 本部　七海 (高鍋) １位

フェンシング エペ 黒木　優 (宮崎南) １位

自転車 3km速度走 藤村　一磨 (都城工業) １位

自転車 スクラッチ 屋口　修治 (都城工業) １位

ボクシング ライトフライ級 波多野　陽 (日章学園) １位

ボクシング フライ級 山下　学人 (日章学園) １位

ボクシング ライト級 佐久本　祥吏 (日章学園) １位

ボクシング ライトウェルター級 吉住　将丈 (日章学園) １位

ボクシング ウエルター級 内田　貞助 (日章学園) １位

ボクシング Ｂパート　ライトフライ級 高田　泰我 (日章学園) １位

ボクシング Ｂパート　フライ級 林　賢新 (日章学園) １位

ボクシング Ｂパート　バンタム級 圖師　安蓮 (日章学園) １位

ボクシング Ｂパート　ライトウェルター級 宮本　大輝 (日章学園) １位

ボクシング Ｂパート　ミドル級 椎葉　龍久 (日章学園) １位

カヌー カヤックシングル 村橋　慶太郎 (宮崎大宮) １位

カヌー カヤックペア 村橋・柿本 (宮崎大宮) １位

カヌー カヤックフォア 村橋・柿本・錦織・宮永 (宮崎大宮) １位

カヌー カナディアンシングル 中村　真一郎 (宮崎商業) １位

カヌー カナディアンペア 福島・中村 (宮崎商業) １位

カヌー カナディアンフォア 溝口・日髙・戸髙・宇田津 (宮崎大宮) １位

カヌー カヤックシングル 鳥原　菜奈美 (宮崎商業) １位

カヌー カヤックペア 奈須・村橋 (宮崎商業) １位

カヌー カヤックフォア 奈須・村橋・若松・鳥原 (宮崎商業) １位

少林寺拳法 組演舞 小玉・山﨑 (都城) １位

ソフトテニス 個人 西岡・甲斐 (都城商業) ２位

ウエイトリフティング ５５ｋｇ級 中村　瑛斗 (宮崎海洋) ２位

ウエイトリフティング ６７kg級 黒木　幸弥 (小林秀峰) ２位

ウエイトリフティング ４９ｋｇ級 押領司　弥岬 (小林) ２位

ウエイトリフティング ５５ｋｇ級 小野　舞花 (小林) ２位

レスリング ５１ｋｇ級 石山　竜成 (都城西) ２位

レスリング ６０ｋｇ級 前原　晟人 (都城西) ２位

柔道 １００ｋｇ級 井手　翔真 (延岡学園) ２位

弓道 個人 本山　愛菜 (延岡学園) ２位

ボート かじ付フォア 堀田・黒木・金子・大原・川越 (妻) ２位

ボート ダブルスカル 圖師・清 (妻) ２位

ヨット シングルハンダー級 鳥飼　琳太郎 (宮崎海洋) ２位

自転車 チームパシュート 屋口・有満・藤村・三宅 (都城工業) ２位

自転車 ケイリン 林　飛碧 (延岡学園) ２位

自転車 4km速度走 有満　翔大 (都城工業) ２位

自転車 ５００ｍTT 浦山　恵里花 (宮崎農業) ２位

自転車 ケイリン 浦山　恵里花 (宮崎農業) ２位

自転車 個人ロード 浦山　恵里花 (宮崎農業) ２位

ボクシング ミドル級 宮本　弘大 (日章学園) ２位

ボクシング ライト級 奈須　海里 (日章学園) ２位

ボクシング バンタム級 堤　梨菜 (日章学園) ２位

カヌー カナディアンペア 溝口・日髙 (宮崎大宮) ２位

カヌー カナディアンフォア 福島・中村・髙妻・長友 (宮崎商業) ２位

カヌー カヤックシングル 鳥原　菜奈美 (宮崎商業) ２位

カヌー カヤックペア 若松・鳥原 (宮崎商業) ２位

カヌー カヤックフォア 今井・米澤・清水・西村 (宮崎商業) ２位

卓球 シングルス 山本　音寧 (日南学園) ３位

卓球 ダブルス 肥田木・黒木 (都城商業) ３位

卓球 ダブルス 山本・田中 (日南学園) ３位

ウエイトリフティング ８９ｋｇ級 塩谷　純一朗 (佐土原) ３位

６５ｋｇ級 鶴　大和 (都城西) ３位

レスリング ９２ｋｇ級 山下　泰誠 (日向学院) ３位

(日南振徳) ３位

柔道 ５７ｋｇ級 松榮　桃々 (日章学園) ３位

３位

水泳

水泳

水泳

２００ｍ平泳ぎ

新体操 小林秀峰 ３位

空手道 個人形 井﨑　安奏

レスリング １２５kg級 上原　涼介

レスリング

カヌー

自転車

宮崎商業

都城工業

２位

２位

徳地　彩花 (宮崎南) ３位

自転車 延岡学園 ４位

(宮崎西)

自転車 ケイリン 松元　音乃華 (都城工業) ３位

フェンシング エペ

自転車 チームスプリント 浦山・猪野・戸髙・久嶋 (宮崎農業) ３位

自転車 個人ロードレース 屋口　修治 (都城工業) ３位

ボクシング Bパート　ピン級 川越　万葉 (日章学園) ３位

自転車 スクラッチ 猪野　志帆 (宮崎農業) ３位

少林寺拳法 組演舞 内村・堂領 (都城工業) ３位

ボクシング ピン級 村上　一成 (日章学園) ３位

カヌー カナディアンペア 亀永・川越 (都城工業) ３位

ボクシング フェザー級 盛田　夢莉 (日章学園) ３位

ウエイトリフティング ９６ｋｇ級 佐藤　瑛人 (佐土原) ４位

カヌー カナディアンシングル 亀長　翔亜 (宮崎工業) ３位

ボート ダブルスカル 勢井・岩下 (高鍋) ４位

カヌー カヤックシングル 村橋　穂香 (宮崎商業) ３位

自転車 ポイントレース 藤村　一磨 (都城工業) ４位

ウエイトリフティング １０２ｋｇ級 森本　慧 (小林) ４位

自転車 ケイリン 蕁福　琴音 (都城工業) ４位

ヨット シングルハンダー級 深江　夏鈴 (日南振徳) ４位

少林寺拳法 単独演舞 小玉　智穂 (都城) ４位

自転車 ケイリン 竹中　海羽 (延岡学園) ４位

カヌー カナディアンシングル 西　良偉 (宮崎工業) ４位

自転車 チームスプリント 栁田・竹中 (延岡学園) ４位


